
5 Март – Патрон празник на нашето училиште
„Страшо Пинџур„ – с.Мало Коњари

По повод патрониот празник на нашето училиште ООУ „Страшо Пинџур“, со голема чест и радост го
одбележавме денот посветен на ликот и делото на нашиот патрон Страшо Пинџур. Овој ден е потсетник на
вредностите кои тој ги оставил како аманет – храброст, знаење, посветеност и љубов кон татковината.



Со заеднички труд, љубов и посветеност, учениците и наставниците подготвија прекрасна и богата програма со која
достоинствено го одбележавме овој значаен ден. Горди сме на трудот, креативноста и талентот што беше прикажан.





Упатуваме искрена благодарност до сите ученици, наставници, родители и гости кои со своето присуство ја
збогатија нашата свеченост. Вашата поддршка и заедништво се најголемата сила на нашето училиште.


